
حدیث دشت عشق

آبفای استان تهران:

تهرانی ها رعایت نکنند
 قطعا آب جیره بندی می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: اگر مردم 
رعایت نکنند، قطعا در کلانشهر تهران جیره بندی یا قطعی آب 

خواهیم داشت.
محمدرضا بختیاری در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان این 
نکته که امسال بیش ترین مصرف آب به ثبت رسیده است، گفت: از ابتدای 

امسال تاکنون ۱۰۴ میلیون مترمکعب آب در تهران مصرف شده است.
او ادامه داد: ما سرانه مصرف و تولید داریم سرانه مصرف در شهر تهران 
حدود ۳۰۰ لیتر است، ولی سرانه مصرف ۲۴۰ لیتر است و از سرانه مصرف 

تا تولید مابه التفاوت آب حساب نشده محاسبه می شود.
او ادامه داد: در تهران روزانه هر شهروند به طور متوسط ۲۴۰ لیتر آب 
مصرف می کند که ۲۰ تا ۲۵ درصد بیش تر از حد معمول است که استفاده 

می شود.
بختیاری افزود: در بازه زمانی ابتدای شیوع ویروس کرونا مصرف رشد 
نجومی داشت و در همین تهران شاهد افزایش ۴۵ درصدی مصرف آب 

بودیم، اما در حال حاضر مصرف به حالت معمولی رسیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران اضافه کرد: متاسفانه با 
توجه به کم بارش بودن در زمستان سال گذشته شرایط ویژه ای در کشور 
داریم به طوری که ۴۰ درصد کاهش بارندگی در کشور داریم ما از آبان سال 
گذشته جلسات مشترکی با شرکت آب منطقه ای کشور درخصوص مدیریت 

خروجی سد ها داشته ایم.
او بیان کرد: ما قطعا امسال در تهران با توجه به کاهش بارندگی مشکل 
داریم و اگر مردم رعایت نکنند قطعا در کلانشهر تهران جیره بندی یا قطعی 

آب خواهیم داشت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران اضافه کرد: همه ساله مصرف آب 
در زمستان به حدود ۲ میلیون و ۶۰۰ مترمکعب می رسید، اما امسال در هیچ 

روزی مصرف  ما کمتر از ۳ میلیون مترمکعب نبوده است.
بختیاری در پایان گفت: در حال حاضر ۶۰ درصد مردم تهران زیر خط 
نرمال، ۲۰ درصد بین خط نرمال و کمی بیش از نرمال، ۲۰ درصد بیش از 

الگوی مصرف و ۵ درصد هم بیش از اندازه آب مصرف می کنند.
یک تولیدکننده: 

دولت برنامه ای
 برای کمک به صنعت پوشاک ندارد

یک تولیدکننده پوشاک با انتقاد از اینکه صنعت پوشاک 
در شرایط فعلی بلاتکلیف است، گفت: دولت هیچ برنامه ای 

برای حمایت از صنعت پوشاک اعلام نکرده است.
مجید افتخاری در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم، با  اشاره به 
اینکه در طول سه ماهه اخیر همانند سال گذشته صنعت نساجی 
با بی مهری مسئولان روبرو بوده است، افزود: فعالان صنعت 
پوشاک در طول سه سال اخیر تمام تلاش خود را برای وضع 
قوانینی جهت کاهش حجم قاچاق انجام داده اند و مسئولان هم 
 ممنوعیت واردات پوشاک را اجرایی کردند اما مهم قاچاق این 

کالاهاست.
وی با بیان اینکه بعد از شیوع بیماری کرونا حمایت از صنعت 
پوشاک به حداقل ممکن رسیده بود و حالا صفر شده است، ادامه 
داد: تولیدکنندگان به ناچار برای گردش فعالیت خود محصول 
تولید می کنند اما از آن طرف بخش توزیع با تعطیلی های مداوم 
روبروست. دولت قرار بود حمایت لازم را از صنایع در شرایط تشدید 
شیوع بیماری کرونا انجام دهد ولی این صنعت با هیچگونه حمایتی 
روبرو نشده است. دولت هیچ برنامه ای برای حمایت از صنعت 
 پوشاک اعلام نکرده و صنعت پوشاک در شرایط فعلی بلاتکلیف 

است.
عضو هیئت مدیره اتحادیه پوشاک تهران تصریح کرد: زمانی 
که توزیع یک کالا دچار مشکل شود به طور حتم تولیدکننده نیز 
حجم تولید خود را کاهش داده و در نهایت این صنعت است که 

با تعطیلی واحدهای تولیدی روبرو می شود.
افتخاری افزود: امروز مواد اولیه به سختی در اختیار واحدهای 
تولیدی قرار می گیرد. از آن طرف تعطیلی ها نیز مدام تکرار می شود. 

چرا دولت هیچ بسته حمایتی برای تولیدکنندگان ندارد.
وی بسته اعلامی از سوی نهاوندیان را خنده دار دانست و گفت: 
در این بسته گفته شده فاصله زمانی برای عدم درج سابقه چک 
برگشتی برای تولیدکنندگان درنظر گرفته می شود این درحالی 
است که در سایر کشورها به هیچ عنوان اینگونه عمل نمی کنند. 
امروز فروشی صورت نگرفته که بتوان مالیات و بدهی های بانکی را 
پرداخت کرد. دولت کدام بسته را برای صنعت نساجی تعریف کرده 
است. اگر می خواهید این صنعت را نابود کنید به صورت روشن 

اعلام کنید تا تکلیف تولیدکنندگان معلوم شود.
این تولیدکننده پوشاک با بیان اینکه جلسات مختلفی با 
مسئولان وزارت صنعت برای رفع مشکلات خود برگزار کرده ایم، 
افزود: راه نجات صنعت پوشاک، حمایت است. البته ما حمایت 
مالی نمی خواهیم. در شرایطی که حجم تعطیلی ها گسترده است 
و رکود در بازار غوغا می کند به طور حتم مردم هزینه کمی را صرف 
خرید پوشاک می کنند که همین موضوع ما را نگران تر کرده است.

بزرگ ترین افت بورس 
در 1400 رقم خورد

شاخص بورس با ۱۵ هزار و ۵۹۱ واحد افت دیگر، رکورد کاهش 
در سال ۱400 را شکست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در جریان دادوستدهای دیروز بازار 
سرمایه بیش از چهار میلیارد و 7۳۴ میلیون سهم و حق  تقدم به ارزشی 
بالغ بر ۳۳۵۲ میلیارد تومان در بیش از ۲۰۴ هزار نوبت مورد داد و ستد 
قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۱۵هزار و ۵9۱ واحدی در ارتفاع 

یک میلیون و ۱۵۱هزار و 87۱ واحد قرار گرفت.
شاخص های اصلی بازار سرمایه هم روزی منفی را پشت سر گذاشتند؛ 
به طوری که شاخص قیمت )وزنی - ارزشی( ۴9۵۵ واحد، کل )هم وزن( 
۱۲۰7 واحد، قیمت )هم وزن( 78۴ واحد، آزاد شناور ۱7۶۶۱ واحد و 
شاخص های    بازار اول و دوم به ترتیب ۱۳۲۶۲ و ۲۵۱۴۱ واحد افت کرد.

بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۶۵۰ 
میلیون ورقه به  ارزش ۳۶۰۲ میلیارد تومان در ۶۵ هزار نوبت، شاخص 
فرابورس )آیفکس( ۱۳8 واحد افت کرد و در ارتفاع ۱7هزار و ۲۲۶ واحد 

قرار گرفت.
افشین دهقان؛ تحلیلگر ارشد بازار سهام در گفت و گو با خبرگزاری 
مهر با  اشاره به روند کاهشی قیمت دلار در بازار گفت: بورس؛ قلک مهربان 
پس انداز کشور بوده و رونق بازاری آن در آینده، باز هم در بحران ها به داد 
کشور خواهد رسید. بنابراین تمامی مسئولان در نهاد حاکمیتی و فعالان 
بازارهای موازی باید بدون منفعت طلبی شخصی یا جناحی، با مهربانی در 
مورد بورس که صندوق پس انداز ملی است، اظهار نظر کرده و نگاه خصمانه 
نداشته باشند. وی افزود: سازمان بورس و اوراق بهادار هم باید به عنوان 
نهاد متولی و ناظر، از تمام ابزارهای خود جهت صیانت از سرمایه های مردم 
استفاده کرده و وظایف نظارتی که برعهده این نهاد قرار دارد را به درستی 

اجرایی نماید تا عدالت اجتماعی در بازار از سوی نهاد ناظر برقرار شود.
تحلیلگر ارشد بازار سهام با بیان اینکه سرمایه های مردم نباید در 
بازگشایی های غیرمعقول آسیب ببیند، تصریح کرد: بازار سرمایه برای 
پویایی و سلامت خود و جلوگیری از مداخلات غیرکارشناسانه نیازمند 
تشکیل کانون سهامداران خرد است.   دهقان ادامه داد: بازار سرمایه بسیار 
به لحاظ قیمتی و حتی دلاری ارزنده است و به نظر می رسد خرید سهام 
در کوتاه مدت و میان مدت برای سرمایه گذاران، با سود همراه خواهد بود. 
بنابراین، سهامداران باید سهام خود را حفظ کنند. دهقان با بیان اینکه 
بخشی از نقدینگی بازار به علت بی اعتمادی به بورس، به سمت ارزهای 
دیجیتال رفته، افزود: شاخص بورس، یک موج صعودی قوی را شروع خواهد 
کرد و اصلاح بازار در ریزش اخیر، نسبت دلاری بازار را به شدت ارزنده 

کرده و سهامداران نباید نگران اصلاح قیمت دلار باشند.
عضو کمیسیون حقوقی مجلس:

تمام مواد لایحه تجارت 
باید مجدداً بررسی شود

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: لایحه 
تجارت اشکالات و ایرادات زیادی دارد و در مجلس یازدهم 
این فضا فراهم است که مجددا تمام ماده های لایحه تجارت 

مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد.
حسینعلی حاجی دلیگانی عضو کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
فارس درباره ایرادات شورای نگهبان به لایحه تجارت گفت: شورای 
نگهبان قانون اساسی ایرادات زیادی به لایحه تجارت گرفته و به 
همین دلیل لایحه مذکور جهت اصلاح به مجلس برگشته است. 
امیدواریم فصل هایی از لایحه تجارت که در مجلس قبل تصویب 
شده، مجدد بررسی و اصلاح شود. وی افزود: لایحه تجارت مدت 
زمان زیادی در مجلس معطل مانده بود و به همین دلیل در هفته های 

پایانی مجلس دهم برخی از ماده های آن شتابزده تصویب شد.
عضو هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: لایحه تجارت اشکالات 
و ایرادات زیادی دارد و در مجلس یازدهم این فضا فراهم است 
که مجددا تمام ماده های لایحه تجارت مورد بررسی کارشناسی 
قرار گیرد و بر روی تک تک ماده های لایحه تجارت باید کار شود.

حاجی دلیگانی در پایان گفت: لایحه تجارت در صورتی که 
اصلاح نشود زمینه ساز مشکلات و ابهامات زیادی در قانون تجارت 
و به دنبال آن فعالیت های تجاری خواهد شد. در اواخر مجلس دهم 
انتقاداتی به لایحه مذکور وارد شد که متاسفانه خیلی خوشایند 
دوستان مجلس نبود اما در مجلس یازدهم قطعا پافشاری خواهیم 

کرد تا مشکلات و ایرادات آن رفع شود.

اقتصادی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

9/۵۵۲/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
9/۲۰۰/9۰۰سکه تمام طرح قدیم

۵/۱7۰/۰۰۰نیم سکه
۳/۳۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱/8۴۵/۰۰۰گرمی
9۳۴/۳۰۰هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
۲۰/7۲۰دلار
۲۵/۰۴9یورو
۳۰/۵۰۴پوند

۲/۶۳۰لیر ترکیه
۵/88۰درهم امارات

۱9/۵دینار عراق

صفحه 4
دو شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱4۰۰
۲۷ رمضان ۱44۲ - شماره ۲۲۷4۳

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 139960317007003949 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا گل کار فرزند جمعه 
به شناسنامه 4973 و کد ملی 1861676786 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 165 متر مربع در قسمتی از پلاک 5645 اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی حمید غلامی )به استناد سند قطعی شماره

59108-91/9/28 و 69415-97/11/8  دفترخانه  17)بهبهان( محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به  فاصله  15روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/6

 کاظمی - رئیس ثبت بهبهانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/2/20

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560326007001101 مورخه 1395/6/10 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی رضایی فرزند 
حسنعلی به شماره شناسنامه 42 صادره از بهار در اعیانی ششدانگ یک باب خانه و مغازه 
احداثی در آن به مساحت 162/47 مترمربع قسمتی از پلاک 2156 فرعی از 139 اصلی 
واقع در بهار بخش چهار همدان خریداری با قولنامه عادی از وراث حسنعلی رضایی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/5                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/2/20

هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م/الف ۲7

موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران
در نظر دارد یک باب ملک تجاری مسکونی واقع در خیابان ظهیرالاسلام، خیابان 
آزادیخواه پلاک 29 را از طریق مزایده به فروش رساند. متقاضیان می بایست 
مبلغ پانصد میلیون ریال جهت شرکت در مزایده به حساب شماره )18519690( 
 بانک تجارت به نام موسسه واریز و همراه با فیش واریزی در مورخه های
2/20 و 1400/2/21 جهت بازدید از ساعت 9 صبح الی 13 اقدام نمایند. ضمنا 

موسسه در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد.
محمد خلج - معاون مالی و اداری

برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 131SL به 
رنگ سفید- روغنی مدل 1390 با شماره موتور 4088232 
و شماره شاسی S1412290760416 و شماره انتظامی 
ایران 95- 887 ب 86 به نام آقای حسین مختاری فرزند 
محمدرضا با کدملی 3660255351مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط گردید.

اینجانب  آزاده صحرائی مالک خودرو پژو TU5 206 به شماره شاسی 
NAAP13FEXFJ322625 و شماره موتور 163B0201068 به علت 
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. 
لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز 
به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

متن مزایده اموال منقول
مطابق پرونده اجرایی حاضر در این اجرا براساس محتویات پرونده برحسب 
محکوم علیه آقای اصغر شریفی محکوم به پرداخت مبلغ 1/419/535/548 
ریال بابت اصل خواسته و تاخیر تادیه و هزینه دادرسی و حق الوکاله در 
حق محکوم له قاسم رحیمی نژاد و پرداخت مبلغ 37/500/000 ریال بابت 
نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت لذا با عنایت به معرفی مال از سوی 
محکوم له یک دستگاه خودرو نیسان به رنگ آبی به شماره پلاک 773 س 
46 ایران 10 به شماره موتور 00136700 و شماره شاسی 3749300 که 
به نشانی باقر شهر پارکینگ صابرین که براساس نظریه هیئت کارشناسی 
یک نفره به مبلغ 520/000/000 ریال برآورد قیمت می شود که قیمت 
پایه برای مزایده است تقاضای محکوم له برای مزایده اموال معرفی شده 
مقرر شده در روز 1400/3/12 از ساعت 10/00 الی 11/00 از طریق 
مزایده در دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش کهریزک 
واقع در بلوار شهید بهشتی جنب شهرداری بفروش برسد قیمت پایه از 
بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند 
فروخته خواهد شد، 10 درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده 
دریافت و نامبرده مکلف است تا یک ماه نسبت به پرداخت الباقی ثمن 
معامله اقدام نماید، در غیر این صورت 10 درصد اولیه با هزینه های اجرایی 
به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد، طالبین در صورت 
تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این شعبه مراجعه تا ترتیب 

بازدید آنان از خودرو مورد مزایده داده شود.
رضا حسینی - دادورز دفتر شعبه اجرای احکام مدنی 
بخش کهریزک

م الف 119

سند و فاکتور فروش موتورسیکلت سیستم ساوین تیپ 
cc200 به رنگ سفید مدل 1395 به شماره پلاک 29943 
ایران 774 به شماره موتور 0199NDR082359 و 
شماره تنه NDR***200K9574858 به نام ابوالقاسم 
توحیدی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه
هواپیمایی نیروی زمینی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران )هوانیروز(
پایگاه هوانیروز کرمانشاه در نظر دارد جهت:

1- بازسازی سیستم روشنایی محیط پیرامونی پایگاه هوانیروز 
کرمانشاه

2- بازسازی رمپ ها و باندهای پروازی پایگاه هوانیروز 
کرمانشاه

طی مناقصه ای به پیمانکار واجد شرایط سازمان برنامه و 
بودجه واگذار نماید. ضمنا اعتبار دریافتی بصورت اوراق اسناد 

خزانه اسلامی با سررسید سال 1402 پایدار گردیده است.
متقاضیان می توانند از تاریخ 1400/2/20 بمدت 7 روز 
کاری به آدرس کرمانشاه- کیلومتر 5 جاده تهران- هوانیروز 
کرمانشاه)پست مهندسی( جهت بازدید از محل و دریافت 
اسناد مناقصه مراجعه نموده و پس از تکمیل ظرف حداکثر 3 

روز کاری آنها را به پست مهندسی هوانیروز تحویل نمایند.
ضمنا هزینه آگهی روزنامه بعهده برنده می باشد.

تلفن های تماس: 09038130590 و 09183321018

)احضاریه تعزیرات حکومتی(
با توجه به اینکه آقای عرفان شریفی فرزند علی 
با کد ملی  3230192265 در پرونده کلاسه 
139900126039000103 متهم به قاچاق کالا و 
ارز می باشد، لذا بوسیله این آگهی به نامبرده ابلاغ 
می گردد: ظرف مدت یک ماه از انتشار این آگهی 
فرصت دارید جهت دفاع از اتهام خود در اداره 
تعزیرات حکومتی شهرستان بهار حاضر شوید، در 
غیر این صورت رای غیابی وفق مقررات صادر خواهد 

شد.
»دفتر شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی بهار - امیر خانی«

تامین اجتماعی شعبه کوچصفهان در نظر دارد به استناد فصل هشتم و 
نهم از آیین نامه اجرائی ماده 50 قانون تامین اجتماعی دو قطعه ملک متعلق 
به شهرداری کوچصفهان شماره پلاک های ثبتی 226 و 225 به نشانی: 
کوچصفهان- میدان گاز، اول جاده لشت نشاء با حدود و مشخصات مشروحه 

ذیل را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند:
1- ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 226 مجزا شده از 14 شماره 
ثبت 11157 مورخ 1395/10/18 دفتر- ذیل صفحه- بخش 10 گیلان 
)کوچصفهان( به مساحت )176/49( متر مربع با حدود اربعه شمالًا بطول 
7/00 متر مربع به کوچه 8 متری دوم پی است به طول 13/24 به کوچه 8 
متری سوم پی است قوس بیرونی بطول 6/28 متر مربع به کوچه 8 متری 
شرقاً فاقد حد جنوباً مشترک به طول 18/31 متر مربع به قطعه بیست و پنج 
تفکیکی شماره 225 فرعی از 8 اصلی غرباً پی است به طول 12/04 متر مربع 

به کوچه 8 متری به مساحت 176/49 متر مربع.
2- ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 225 مجزا شده از 14 به شماره 
ثبت 11158 مورخ 1395/10/18 دفتر- ذیل صفحه- بخش 10 گیلان 
)کوچصفهان( به مساحت )175/88( با حدود اربعه شمالًا بطول پی مشترک 
بطول 18/31 متر مربع به قطعه 26 تفکیکی شماره 226 فرعی از 8 اصلی 
شرقاً پی است به قوس بیرونی بطول 9/25 متر مربع جنوباً مشترک بطول 
20/00 متر مربع به قطعه 224 فرعی از 8 اصلی غرباً پی است بطول 9/00 

متر مربع به کوچه 8 متری.
قیمت پایه پلاک شماره 226 هر متر مربع به مبلغ 17/000/000 ریال )هفده 
میلیون ریال( جمعاً به مبلغ 3/000/033/000 ریال قیمت پایه پلاک شماره 
225 هر متر مربع 16/500/000 ریال )شانزده میلیون و پانصد هزار ریال( 

جمعاً به مبلغ 2/902/020/000 ریال
شرایط مزایده:

1- شرکت کنندگان در مزایده می توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 

11 روز یکشنبه مورخ 1400/04/06 به واحد اجرائیات شعبه کوچصفهان به 
نشانی: کوچصفهان- خیابان شهید عسگری روبروی پارک وحدت ساختمان 
تأمین اجتماعی تحویل نمایند )پیشنهاد دهندگان می بایستی در جلسه مزایده 

حضور داشته باشند(.
2- جلسه مزایده در روز یکشنبه مورخ 1400/04/06 رأس ساعت 10 صبح 
لغایت 11 به نشانی: کوچصفهان- خیابان شهید عسکری- روبروی پارک 
وحدت دفتر ریاست شعبه )اطاق 7( برگزار می گردد، ضمناً متقاضیان می توانند 
جهت بازدید از عرصه و اعیان و مال مورد مزایده از ساعت 8 لغایت 13 همه 

روزه به تأمین اجتماعی شعبه کوچصفهان واحد اجرائیات مراجعه نمایند.
 3- ملک در اجاره و رهن نمی باشد رسماً به خریدار انتقال خواهد 

یافت.
4- ملک مورد مزایده فاقد انشعاب آب لوله کشی و برق و گاز می باشد، 

بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری برعهده برنده مزایده می باشد.
5- برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت را در بین قیمت های 

پیشنهادی که بالاتر از قیمت پایه کارشناسی می باشد ارائه دهد.
6- بدهکار می تواند خود در مزایده شرکت نماید.

7- برنده مزایده می بایست در روز مزایده کل مبلغ مورد مزایده را نقداً یا 
توسط چک بانکی )تضمینی یا بین بانکی( در وجه سازمان تأمین اجتماعی 
پرداخت نماید در صورت عدم پرداخت وجه در همان روز مورد مزایده به 

نفرات بعدی واجد شرایط فروخته می شود.
8- کاربری پلاکهای موصوف در حال حاضر مسکونی می باشد.

9- مباشرین فروش، کارمندان سازمان، ارزیاب دادگستری، نمایندگان 
دادسرا و یا نیروی انتظامی حق شرکت در مزایده را به صورت مستقیم و 

یا غیرمستقیم ندارند.

اجرائیات شعبه کوچصفهان

آگهی مزایده
سازمان تأمین اجتماعی
اداره کل استان گیلان 

شعبه کوچصفهان نوبت اول

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه دولت برای 
کنترل تورم و نرخ ارز باید نقدینگی را نیز مدیریت 
کند نه اینکه همه اینها را به مذاکرات وین ۲ و برجام 
گره بزند، گفت: دولت روحانی در دوره اول با ارزپاشی 

سعی کرد تورم را مهار کند ولی موفق نبود.
یوسف کاووسی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم درباره 
اقدامات دولت روحانی در هشت سال اخیر برای مهار تورم و 
حفظ ارزش پول ملی، اظهار کرد: دولت ها در ایران معمولاً از 
روش ارزپاشی و سرکوب نرخ ارز استفاده می کنند در حالی 
که چنین روشی در دنیا مرسوم نیست؛ با این روش، تورم 
در کوتاه مدت پایین نگه داشته می شود ولی با یک اتفاق 
غیرمنتظره مانند خروج  ترامپ از برجام، فنر تورم رها شده و 

با تورم بالایی رو به رو می شویم.
وی افزود: برهمین اساس نیز از نیمه دوم سال 97 دچار 
مشکل جدی در این حوزه شدیم چراکه دولت وقت آمریکا 
بنا را بر فشار حداکثری گذاشت و فروش نفت ما را بسیار 
محدود کرد. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: قیمت نفت 
در دوره دوم احمدی نژاد به اوج خود رسید و نفت را با قیمت 
بالا می فروختیم؛ اواخر سال 9۴ روزی چهار میلیون بشکه 
نفت می فروختیم که یا پولش را وارد کشور می کردیم یا در 
حساب های خارجی بانک مرکزی بلوکه می شد. بانک مرکزی 
ریال این پول ها را به دولت می داد در صورتی که ارزی نداشت 
که بازارسازی انجام دهد و به همین دلیل با تکرار این رویه، 

دلار تا ۳۲ هزار تومان بالا رفت.
کاووسی تصریح کرد: ولی نکته مهم اینجاست که در دوره 
اول دولت آقای روحانی، بنابر این بود که نرخ ارز تغییر نکند 
و چون افق کار دولت بر مذاکرات بود، فکر می کرد با انجام 
مذاکرات می تواند نفت بیشتری بفروشد و پول بیشتری وارد 
کشور کند و چون اعتقادی به ذخیره سازی این پول در صندوق 

کارشناس اقتصادی: 

گرانی های امروز حاصل مذاکرات برجامی و ارزپاشی است

رئیس  ستاد مبارزه با قاچاق گفت: در ۱0 ماه 
سال گذشته ۵۷0 پرونده مقابله با قاچاق ملی و 
مهم به ارزش ۲0 هزار میلیارد تومان تشکیل شده 
که تاکنون ۱۶۲ پرونده با جزای نقدی ۶ هزار و ۳00 

میلیارد تومان قطعیت یافته است.
علی مویدی خرم آبادی در گفت و گو با مهر با  اشاره 
اینکه تحقق پشتیبانی از تولید در گروی رفع موانع مقابله 
با قاچاق است، گفت: مقابله مؤثر و هوشمند با قاچاق به 
عنوان یکی از فرآیندهای اساسی مبارزه با این پدیده 
شوم، موجب می شود تا خطر انجام این تخلف و جرم 

افزایش یافته و بازدارندگی آن آشکارتر شود. ستاد با این 
نگاه در پرتو تأکیدات مقام معظم رهبری در سال های 
اخیر برای حمایت همه جانبه از تولید و با توجه به تشدید 
تحریم های ظالمانه و شیوع بیماری کرونا و درک ضرورت 
ایجاد شده برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، 
تمرکز برنامه ها و اقدامات مقابله ای خود را بر کالاهای 
اساسی قرار داده و با اتخاذ تمهیداتی فوق العاده، توفیقات 
چشمگیری را برای مهار قاچاق دام، سوخت، گندم، اقلام 
شوینده و بهداشتی و سایر کالاهای اساسی به دست آمد.

وی افزود: این اقدامات برای جلوگیری از خروج 

کالاهای اساسی در حالی صورت گرفت که همزمان 
طرح های عملیاتی برای برخورد با قاچاق پوشاک، کالاهای 
دخانی، لوازم خانگی از مبادی ورودی تا سطح عرضه و 
تنگ تر کردن محاصره کالاهای قاچاق به سمت مبادی 
ورودی برای حمایت از تولید داخل در جریان بود که 
دستاوردهای ارزنده ای را به اذعان تولیدکنندگان به ویژه 
در بخش پوشاک داشته است. رئیس  ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در ادامه گفت: ارزش کلی کشفیات نیز در ۱۰ 
ماهه سال ۱۳99، معادل ۱۳۶ هزار میلیارد ریال بوده 
که این رقم در مدت مشابه سال قبل از آن، ۱۲۴ هزار 

میلیارد ریال بوده است. در مسیر مبارزه با قاچاق سازمان 
یافته و پرونده های ملی و مهم، بیش از ۵7۰ پرونده با 
ارزشی بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد ریال به صورت مستمر 
تحت رصد و پیگیری ستاد قرار دارد که از این تعداد ۱۶۲ 
پرونده با جزای نقدی بالغ بر شش هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومان قطعیت یافته و به اجرای حکم رسیده و اجرای 
احکام این پرونده ها نیز در کارگروه اجرای احکام با قوه 
قضائیه از جمله برنامه های پیش روست و تعیین تکلیف 
مابقی پرونده ها نیز در حال پیگیری از مراجع قضائی و 

رسیدگی کننده است.

عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار کرد: ۲۵0 
هزار هکتار اراضی مازاد در اختیار وزارتخانه هاست 

که با آن برج و مجتمع تفریحی می سازند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مجتبی یوسفی با 
بیان اینکه ۲۵۰ هزار هکتار اراضی مازاد در اختیار 
وزارتخانه هاست که با آن برج و مجتمع تفریحی 
 می سازند گفت: این در حالی است که مردم مسکن 
ندارند. وی افزود: رشد نقدینگی و عدم حمایت از 
تولیدکننده باعث شده که سرمایه گذاری در بازار های دلالی 

و سفته بازی به صرفه تر از بخش تولید باشد.
عضو کمیسیون عمران مجلس، رشد ۳۰۰ درصدی 
قیمت مسکن از سال گذشته تاکنون را ناشی از نبود یک 
سیاست مدون و مشخص از سوی دولت ها دانست و ادامه 
داد: نمونه آن، دکتر آخوندی به عنوان وزیر سابق راه و 
شهرسازی بود که هیچ اعتقادی به سیاست گذاری و حمایت 
در بخش مسکن نداشت و مسکن مهر را زیرسؤال برد و 

طرح مسکن اجتماعی را هم تعطیل کرد.
یوسفی با اشاره به افزایش ۶9۰ درصدی قیمت 
مسکن به دلیل کوتاهی مسئولان ذیربط، تصریح کرد: هم 
ریاست جمهور را به دلیل عدم اجرای قوانین و هم وزیر 
جهاد کشاورزی را به خاطر این آشفتگی و به تازگی هم وزیر 
صمت را معرفی کردیم. وی عنوان کرد: پرداخت تسهیلات 
مالی برای حمایت از انبوه سازان و مالکان شخصی، حمایت 
از سازندگان و تهیه زمین مورد نیاز از اقدامات ضروری است 
که باید انجام شوند. این نماینده مجلس با بیان اینکه طرح 
مالیات بر خانه های خالی ضرری برای مردم ندارد توضیح 
داد: ثبات قیمت ها در بازار مسکن در ماه های اخیر به خاطر 

همین قضیه مالیات ها بود.
افزایش ۱000 درصدی

هزینه ساخت در دولت روحانی
هزینه ساخت مسکن به گواه انبوه سازان در دولت 
روحانی بالغ بر هزار درصد افزایش یافته است؛ اتفاق 

ناخوشایندی که انبوه سازان خروجی آنرا مرگ تدریجی 
تولید مسکن می دانند. در همین رابطه دبیر کانون سراسری 
انبوه سازان با یادآوری این که در سال های 9۱ و 9۲ هزینه 
ساخت یک مترمربع واحد مسکونی حدود 7۰۰ هزار 
تومان بود،  گفت: به دلیل سیاست ها و برنامه های اشتباه 
دولت، هزینه ساخت امروز به حدود 7.۲ میلیون تومان 
)با احتساب هزینه های جانبی سازمان های دولتی،  نصب 
انشعاب و...( افزایش یافته است. افزایش حداقل ۱۱ برابر 
هزینه تولید، مسئله ای نیست که بتوان به راحتی از آن 
عبور کرد. فرشید پورحاجت اضافه کرد: طی هشت سال 
گذشته یعنی از سال 9۲ تا سال ۱۴۰۰ در خوشبینانه ترین 
حالت ممکن سالانه ۳۵۰ هزار واحد مسکونی در کشور 
ساخته شده است، این در حالی است که پیش از این 
بخش خصوصی سالانه 8۰۰ هزار تا یک میلیون واحد 
 مسکونی را در کشور می ساخت و بخش مولد این 

حوزه بود.

رئیس  ستاد مبارزه با قاچاق اعلام کرد

کشف بیش از 13هزار میلیارد تومان قاچاق کالا طی10 ماه

عضو کمیسیون عمران مجلس:

وزارتخانه ها با ۲۵0 هزار هکتار اراضی مازاد، برج و مجتمع تفریحی می سازند!

به دلیل تعلل در اجرای الگوی کشت

هزاران تن محصولات کشاورزی روی دست تولیدکننده مانده است
به دلیل تعلل چندین ساله دولت و وزارت 
جهادکشاورزی در اجرای الگوی کشت هزاران تن 
محصول کشاورزی همچون پیاز و هندوانه روی دست 

کشاورزان ماند.
حال و روز این روزهای هندوانه و پیازکاران جنوب کشور 
اصلا خوش نیست، آنها محصولی را که بعد از زحمت فراوان 
و در شرایط کم آبی برداشت می کنند، پول کرایه شان را هم 
درنمی آورد که مجبورند محصول خود را رها کنند، یا محصول 

را به جای کرایه به راننده کامیون بدهند.
یکی از این کشاورزان در گفت وگو با فارس گفت: محصول 
هندوانه در دستشان مانده و خریداری برایش نیست، قیمت 
کیلویی ۵۰۰ تومان است که این قیمت،  کفاف هزینه هایشان 

را هم نمی کند.
وی گفت: کشاورزان مجبور می شوند به امید فروش در 
بازارچه های مرزی یا صادرات به عراق محصول هندوانه خود را 
به مرزهای »بوستان« در مرز خوزستان یا مرزهای »مریوان« 

و »شلمچه« ببرند که آنجا هم بازار فروش ندارد.
این کشاورز کرمانی فیلمی از تجمع و معطلی کامیون های 
هندوانه در مرز بوستان ارسال کرده که نشان می دهد 

کشاورزان از این وضع بسیار ناراحت بوده و گلایه دارند.
وی همچنین از بالا بودن نرخ کرایه بار هم گفت: هزینه 
حمل بار یک کامیون ۲۵ تنی یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 
است که بیشتر از پول هندوانه است و لذا مجبور شدم کل 

هندوانه را به جای کرایه به راننده بدهم.«

این کشاورز با بیان اینکه چنین وضعیتی امروز در 
پیازکاران منطقه هم هست، گفت: پیازکاران هم به دلیل 
قیمت پایین، این محصول را رها کردند و یا در انبارها پوسید.
این قصه البته چندی پیش درباره گوجه فرنگی نیز 
تکرار شد و حجم انبوهی از گوجه های کشاورزان جنوبی 
روی دستشان ماند.علاوه بر این باغداران ارومیه ای هم 
چندی پیش بابت سیب های فراوانی که روی دستشان مانده 

بود گلایه داشتند.
وزارت جهاد کشاورزی البته کشاورزان را به دلیل افزایش 
تولید خارج از برنامه و عدم رعایت کشت مقصر می داند. این در 
حالی است که کشاورزان هم از پایین بودن قیمت محصولات 
کشاورزی گلایه مندند و هم از هزینه های بی حساب و کتاب 
حمل بار که باعث شده آنها هیچ سودی از تولیدشان نداشته 
باشند و بسیاری از آنها ترجیح می دهند که محصول خود را 
در مزرعه رها کرده و برداشت نکنند. نکته عجیب اینکه همین 
محصولات کشاورزی که روی دست کشاورزان مانده در شهرها 
به چند برابر قیمت به فروش می رسد مثل هندوانه و پیاز و...
مشکل کشاورزان کل کشور عدم اجرای طرح الگوی 
کشت است که بیش از۱۰ سال است روی میز دولت جا خوش 
کرده و اجرایی نمی شود. اخیرا هم روابط عمومی وزارت جهاد 
کشاورزی در جوابیه ای به کیهان درباره چرایی عدم اجرای 
الگوی کشت صرفا به این جمله بسنده کرد که »اجرای الگوی 
کشت به دلیل ابعاد مختلف اجتماعی، سیاسی و اقتصادی در 
کنار مسائل فنی نیازمند الزامات قانونی و اجرایی است که 

تاکنون محقق نشده است«!
معلوم نیست الزامات قانونی و اجرایی یعنی چه؟ و یا 
عبارت کلی ابعاد مختلف اجتماعی سیاسی و اقتصادی در 
جوابیه وزارت کشاورزی چه مفهومی دارد ولی هرچه هست 
اینکه دود تعلل دولت و وزارت کشاورزی در عدم اجرای الگوی 
کشت به چشم کل مردم ایران و خصوصا کشاورزان می رود 
که در یکسال آنقدر پیاز کاشته می شود که برای تولیدکننده 
صرف نمی کند محصول را از روی زمین برداشت کند و در 
سال بعد گرانی نجومی پیاز همه را حسرت زده پیازهای 

سال قبل می کند.
جالب اینکه برخی مسئولان وزارت جهاد کشاورزی 
سال گذشته در پاسخ به این سؤال که چرا الگوی کشت 
در کشور نمی شود گفته بودند در حال تکمیل آئین نامه های 

اجرایی آن هستند.
مثلا اوائل سال 99 علیمراد اکبری معاون وزیر جهاد 
کشاورزی در پاسخ به سؤالی که طرح الگوی کشت بالاخره 
کی قرار است اجرا شود، گفته بود:  آئین نامه اجرایی آن را 
تکمیل می کنیم و در حال تکمیل شدن است و قرار است 

پس از تصویب اجرایی شود.
جواد وفابخش معاون زراعت وزارت جهاد کشاورزی هم 
همان اوائل سال گذشته از اجرای طرح الگوی کشت در آینده 

نزدیک خبر داده بود.
به هرحال طرح الگوی کشت یک ضرورت مهم برای 
کشور است و بر اساس ظرفیت سنجی از استان ها و نیازهای 

کشور و همچنین ظرفیت های صادراتی و در نهایت با لحاظ 
مناسب ترین راه برای تامین امنیت غذایی کشور باید نسخه ای 
به کشاورزان هر منطقه داده شود که آنها همان محصول را به 
میزان لازم کشت کنند همچنین باید از کشاورزان حمایت 
جدی شود تا محصولی را که طبق پیشنهاد دولت کاشته اند 

خرید تضمینی شود.
خرید ۶8 هزار تن پیاز کشاورزان هرمزگان 

و جنوب کرمان
مدیرکل دفتر بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی 
ایران از خریداری ۶8 هزار تن پیاز کشاورزان هرمزگان و 

جنوب کرمان خبرداد.
به گزارش سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران، رامین 
گیلانشاهی افزود: از استان های هرمزگان و جنوب کرمان جمعاً 
به میزان ۶8 هزار و ۶۰۰ تن پیاز از کشاورزان با اعتباری بالغ 

بر ۴۰8 میلیارد ریال خریداری شده است.
وی قیمت خریداری شده برای هر کیلو پیاز را ۵.9۶۰ 
ریال عنوان کرد و ادامه داد: در صورتی که کشاورزان اطلاعات 
خود را در سامانه مورد نظر تکمیل کرده باشند به صورت 

مستقیم و آنی پول به حساب آنها واریز می شود.
به گفته گیلانشاهی، زمان خرید تضمینی این محصول 
از ۶ اسفند سال گذشته تا ۱۵ اردیبهشت سال جاری بوده 
و هدف از خرید تضمینی این محصول که خارج از الگوی 
کشت نیز تولید شده است، حفظ منافع کشاورزان در فروش 

این محصولات بوده است.

توسعه ملی و استفاده برای امور زیربنایی نداشت، هرچه پول 
از این محل به دست می آورد را خرج کنترل تورم می کرد.

وی در ادامه ضمن تشریح عواقب ارزپاشی توسط 
دولت ها در اقتصاد به صدور کیفرخواست برای رئیس کل 
سابق بانک مرکزی  اشاره و تصریح کرد: آنچه باعث صدور 
کیفرخواست برای آقای سیف شده، این است که می گویند 
برخی از مداخلات وقت بانک مرکزی، مصوبه شورای پول و 
اعتبار نداشته است؛ می گویند که بانک مرکزی می توانسته از 
روش های دیگر برای مدیریت بازار استفاده کند نه اینکه ۶۰ 

تن طلا را به حراج بگذارد. البته آقای سیف مدعی است که 
هر تصمیمی  را که گرفته و اجرا کرده بر اساس نظر دولت و 
شورای امنیت بوده است و کمیسیون تطبیق مقررات مجلس 
نیز ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی را تایید کرده و ایرادی به آن 
نگرفته است. اخیرا آقای همتی هم درباره قانون بودجه ۱۴۰۰ 
اعلام کرده که موظف به اجرای تصمیماتی که در دولت اتخاذ 
شده و قانون تعیین می کند، هستیم. اما درباره آقای سیف تا 
زمانی که دادگاه برگزار نشود نمی توان دقیق گفت که ایشان 

متهم اصلی بوده یا خیر!

کاووسی تصریح کرد: مشخصا همه اینها نشان می دهد 
که چه در دوره سیف یا آقای همتی و بهمنی، بیشتر نظرات 
شخصی رئیس دولت ها اعمال می شود چرا که شرح وظایفی 
برای روسای بانک مرکزی نوشته نشده و این بیانگر عدم 
استقلال رئیس کل بانک مرکزی است؛ معمولاً روسای بانک 
مرکزی بر اساس نظرات رئیس دولت عمل می کنند، مانند 
سال های اول دولت روحانی که ارزپاشی کرده و نرخ تورم را 
کاهش دادند ولی در سال های اخیر که اوضاع از دست شان 

خارج شد آن گونه عمل کردند که بازار را کنترل کنند.


